www.vvo-online.de/fahrplan

lhre Fahrplanauskunft:

MONTAG - FREITAG

Giiltig von 23.05.2025 bis 29.05.2025

Dresden Coschiitz-Dresden WalpurgisstraBBe

(EV 3

ONODONT OO —M ONODONT OO T—M ONODONT OO T—M OANTONOT—MNMOONODNO ODATONOT—MONONODNO OANTONO T NOONONO
ONBOIILIIIN00 NNNNOODNOT S e ANNNA OO S NNNANNAN® BOO00 - r A SOBVBLO0000000w
ONODOANT OO M ONOOONT OO T—M ONODONTOOOT— M DATONOT—MONONODNO OANTONOTTNOVONONO OANTONOT—MONONODNO
QENRNROENEYEY || | mECECEORCECE | mESESE e EEY BECECEEE—E—EY | | mEBGEcEcEcEcET| |mEiETEEcEeh ek
Rl ol el ol s e e ol o OOV OO Or-~rrrrrrrrerere e TITTTTOOOOOWOOWOLWD 100 00 €0 ©O 0 CO C0 €O 00 €O 00 CO 00 OY
ONOOONT OO M ONODONTOOO ™M ONODONT OO ™M OANTONOT—MNWOONODNO OANTONO—MUONODNO OANTONOT—MUODONODO
S nnANNNAH N0 SOO0 -~ m - N BOOHOSOOOO -~ SOHVBLS9S395S5o OIITIODOHOVOBONLS AODOIOIIIITIIILD
S TR T T i e S ORI ORR 08300 083 .0 €0 0K 0@ P A DR S8 08 —i= iR S S5 I R R T 0 £0 08 200 03 2080 088 0k 0
ONOOONTOOO ™M ONOOONTORO ™M ONOOONT OO M OANTONOT—MUOONODNO OATONOT—MUOONODO OANTONOT—MWONONODNO
SS90 E NN BOOHSSSOS - — SYIIBHOOHOOS0S OIIIIODHOVOBOOS AODOOIIIIIIIID ~ANAAODNOINNDDBNOT
T T e S T B0 080 DR 088 .0 €0 08 2080 83 00 R D EC8 0808080808 - S T R T R T Y £0 0083 2020 O3 2080 OB 0
ONODONT OO M ONODONT OO T— M ONODNDONT OO —M DOATONOT—MNMOONODNO OANTONOT—MNODONONO OANTONOT—MNMOONONO
e e e SYIIBOOOOLO00 ONDONIIIIIOO0Y NODNOITIIIIILD —NNNNONOODONNOT, Srrr - NNNANNAN®
ONODODONT OO T— M ONODONT OO T—M ONODOANT OO T—M OANATONOT—MNONONONO OANTONOTMNMOONODNO DATONOT—MONONODNO
SYITBHOOHOOO9S ONVOOIIIIID00 ANNNOODNOT S ~NNNNONNNDNDNNOT S NNAANNANG BOO00 - r e A
853399382353 QRIBIIBBLEL LER2RNILERHSB SNIREQIRLERER REIEE2ERR2ER2Q 23D BH5853885332
coocococccoo|| Hisssssssssvsy|| Bl Sccmssssosss H|Ssccsoossscooos|| Hiossssssssvvsssy|| [BEnNERRGosososocos
208080808580 S5 I R I T 50 08 200 088 2010 03 0 EC8 08080808080 0 I SR T Y =TI S 08 2080 08 0k 0
ONODONTOOO ™M ONOOONTOOO—M ONOOONTOOO ™M Z OATONO=MUNONOOO OANTONOT—MWONODNO OANTONO—MUOONODNO
ANNNAODINOT S mrnmANNAAO 00 SSO0 - - - NN [~ HOOOS e A SOHOBLS0S005So OIIIIODOHOOVHBONS
08080808080 ST TR TR T Y 50 083 2080 083 200 08 0 c828 080808080 K0 O3 0% T R T T Y E-EnEeErENEES
LPER2RNILREHS E583LNTLER]IT B583883882=2 [T) 2HBBE853885882 BIILTBLBBBHB38 QAEIBHITII85E223
e S Niog cEe 2
Scooooocooos|| Bisssssssssves|| |BlNNRNG06000 00w ® H| soosscsssssoos|| Blbosssssssssnns|| (BllRNssssNNRRNNNNS
E08 080808080 B TR T T T Y = T~1= R0 083 c0R0 083 20 82808080 K0 O3 0950 R I OB oL T i L L
ONODNONTOOOT—M ONODOANT OO M ONODONT OO T— M o OANTONOT—MONONODNO ODATONOT—MNMOONODNO OANTONOT—MNODONONO
SSO0m r - NNl BOVBHOSOOOOo -~ SYIYBOHHOO00 O OIITIHOHOVBBONLS NODOIOITIIITIND —NNNNONONNNNNOT,
oNoOoOANTOWoOo-m| |G oNoooNTOoor-0| |G ONODONT OO =M c S DATONOT—NWONO0DO| | O oOANTONO—NWON~0DO| | S DANTIONOT—NDONODO
BOHNOOSOO | | Iy ILITOOOOOOOS|| L || VNNATIIIIO0O 0N O || VR0 TITIITIIIIO| | || ~NANNRNROODNDT| | L[| O = = INNNNNNN D
===t i) | ot hardo o i S | i . i i O |lo ]l |2 o sl Ripoo A - Lo i i it
SYIIOHOOHBOS0S)| |1 QNVOOIIIIIO0O0| | ANNNAODNINIT XS, o |- —NNNAONIONDBNOT | | & Srrr-dNAANNANG)| (& HOOOCS s =
82 5 OB 80 D83 O DEB i i L 50 O 95 DB I8 TR O E-ErEErENEE
< < < < <
ONONONTFT OO —M = ONODOANTOOOTM| | b= ONOVOONTOOOT—M D - OANTONOT=MWOONONO - ODATONOTMONONONO| | = OANTONOT—MWONODNO
QNNOIIIITIOOG| | Z| o ANNARODNNN0TIY || Z || m AN D D0 T | Z|m S n N NAANNA® | | 200000 mrr e e r = Al | Z [ TOBnBS550S590
[ i e T e o (2 i R e Il e e
QREYBSI BB LER2RNILEEHS E583L2NTLR]Q <@ BEIEESLTELR2ER2Y 2HB 85853885832 BIILTBHBBBHR3S
Lo S Nsiog = LD Ol= 0F) 2
sooossnsasns|| Blosssssossnss|| [BlRRRRNNNNNKSS m B dooosoossosssas| | B adddainssnsssss|| Blldddccddsddsdsd~
ONOOONT OO T—M ONODONTOOO T M ONODONT OO ™M OANTONOTTNOVONONO OANTONOT—MONONODNO OATONOTTMNMOONODNO
e ANNNAOO 0 SOO0 - r = =Nl BOVOHSOOOO -~ [72] A el OIITIOOOVBBONLS NODOOIIIIIT IS0
£ OMB ORI 0D DR R £ OB OISR K S MR VBN NI NI NG 0 £ OB OO OO OF ©
ONOOONT OO ™M ONOOONTOOO ™M ONOOONT OO =M g OANTONO—MUNONODNO OANTONOT—MUOONODO OANTONOT—MWOONODNO
SSO0 -~ = NN BOOOSSS00 -~ SYITOHOOHOOS0S hut OIIIIOHOHOVOBOOS AODOOIIIIIIIILD —NNNAONNIONDDNOT
S NI O83 O D88 £ 0Ka :OfR 083 ORR-IE ™ SRl Rl o o £ (0k8 :0f8 088 O 088 k3 0
ONODONTORO ™M ONOOONT OO M ONODDONTOOO—M p OATONOT—MUOONODO OANTONOT—MWONONODNO OANTONOT=MWONONONO
BOOHSOOOO -~ SYITOBOOOOSOS QNNOIIIIIODO0 _— AODOOIIIIIIIID —ANNAODOIODDNOT Srrm - NNAANNAND
&S N NE N NEL 088 0 L0 OR0 ©OfD ©Of ORI ORI © ST e Tl s e el L0080 080 ©Of5 ORI Of8 kI 0
L5228 BB8B353 85889 ILLBHB QREYB[EI BB W 2RILIBEBB3HR82 SN RERIRRLRNZIRS BEIEESLELRR2ER2Y
& NEIOE = cm Ol 0k
SoDsBBBb05ma|| B daaidaccaaciaa| [Bllocccddsddsos c Bl 65w cscscssncsso| | B adacdanicaanaaacgl| [Blodcsccsscsssss
ONODONT OO T—M ONODOANT OO M ONOOONT OO T—M ONODONTOOO T M e OANTONOTMNOONODNO DATONOT—MONONODNO OATONOTTNOVONONO
ONOOIIIIIOO0 ANNNOODOIOT TS e e NN OO0 SOO0 - == NNl L) S - NNANANNANGD BOO00 - rr = rd SOBHVBS00095500
ANNNOODDIOT S e AN OO0 SO00r == NNA| | K|y BBHNSOO0 O~ ud HOO00 - r e A SOHuLS000000o- OIITIHOHOVOBONS
e e | | - AANNNNNN D —rrrrrrEEe e B Eabe
ONOOONTOOO—M ONOOONTOOO ™M ONOODONTOOO ™M m ONODOONT OO M OANTONOT—MWOONODNO OANTONOT—MUNONODNO OANTONOT—MUOONODO
e NN OO0 SOOO0r = -NNA BOOHSOSOO -~ SYIIBHOOHOOS0S SOHOBS5005000 OIIIIOHOVBHBBNS AODOOIIIIIIIID
T v+ || O e AAc Rahah ol b ol el el e ol o S T
<
ONODNONTOOOT—M ONODONT OO —M ONOVDONT OO T | = ONODNONT OO —M OANTONOT—MUOONODNO OATONOT—MUOONODNO OATONOT—MNMONONODNO
SSO00 -~ - m NN L Y SYSIIBOOO0NO00||Z | ONANIIIIIOOW0 OYIEIOOOVHBONLS NONMOITIIINILD —NNNNONOOODRNOT
= = VR N e e Il R T i T i £ 083 0% 080 08 085 .08 0
ONODONT OO ™M ONODONT OO T— M ONODONT OO T—M ONODOANT OO M OATONOTTMNMOONODNO OANTONOT—MNONONONO OANTONOTMOONODNO
L L = SYIYBOHH0NS00 NQNOOIIIIIOO0 ANNNOODOOT S NONMOIIILINITLD —NNNAONONNNNNOT S - ANAANNAN®
& & &
= = = = = © s © E ®
= g B = g B = g B = g B B g 9= B g 9= T e 25
o5 =0 o5 =0 o5 =0 o5 =0 [P = [P = [P =
=P RNEbZz o =P RNEbZz o =P RNEbZz o =P RNEbZ o 00zZzC8N 0 % 00zZzC8N O % 00zZzC8N 0 %
o SRR et o SRR et o OSSR et o SRR ot S BIE=DF > S RIE=DF > S BIE=DF >
) 1Banbph.m.mm @ 1Banbph.m.mm @ 1Banbph.m.mm @ 1Banbph.m.mm mm.m.mhpbnaw > mm.m.mhpbnaw > mm.m.mhpbnaw k55
D 22,2550 S 0EEG @ 22,2550 S 0EER D 22,2550 S 0EER D 22,2550 S 0EEY DIBREESFEIESS 42 DIBREECFEIESS o2 DIBREECFEIESS 42
U N2 o885 50EC2 O N2 825 G500 U N2 o885 5052 U N2 o885 50EC2 Loaccd55820o0nlN Looccd55820 o0l N Loocc 5582000l N
25088022 cSc 8D 25088022 cSc 8D 2 5Bc02ZcSc S8 D) 2 5Tc02ZcSc S8 D) 2| D088 cEcZTC500 DS 2| D088 cEcLTC500 DS 2| D088 cEcLTC500 DS
SpE2c o500° SpE2c o500° SpE2c o500° SpE2c SFa8T| o 228050 c S0 E50QF 0 c S0 228050 c 83
Ze8s25cS 80225 Ze8s25cS 80225 Ze8s25cS 80225 Ze8s25cS 80225 Z| 5582235 casez4 8 Z| 5582235 casez4 3 Z| 5582235 casez4 3
£\ cLlvo2002chn £\ cLlvo2002chn £\ cLlvo2002chn £\ clvo2002chn o)) < 00 cQO0 oL EDP2G = coclco2EvlG = cocl0co2EvlG
ES5E0wScEOC g ES5E0ScEOC g ESE0ScEOC g 2520 SCEC 2 o9 CEECSMELKE o9 CEECSMELKE o9 CEECSMEL KE
I Shauue SE2333F I Shauue SE2333F I Shauue SE2333F I S.nauue S=E233G £ I T O 2 =S [ Ecca I T O 2 =S [ Ecca I T T2 =S [ Ecca
gogaesa=s@ifs) | 2I0IBosaS2ERES | P0Sd2sasc@ils) | PI0IBSsaS2ERES b | Byl |2SSLf2254288828) | @ SSELESSSS02385 | BSSEiE2542884888
o o o o = o o o
Ilcccccccccccc Ilcccccccccccc Ilcccccccccccc Ilcccccccccccc H Ilcccccccccccccc Ilcccccccccccccc Ilcccccccccccccc
WL LDOIDLOOLOLDO WL LDOIDLODLOLODO WL LDOIDLODLODO WL LDDOIDLDLDODO =} WLV LOIDODODDODDODO WO LDOWLOIDODDODDODDODO WLV LOIDODDODDODODO
2322222838000 2332222338000 Z 322222888000 X332 22288000a3| 5 E Z 3332222000000 0 X 3332222000000 a0 X 3332222000000 a2
Reeeeeeeeeeee Reeeeeeeeeeee Reeeeeeeeeeee Reeeeeeeeeeee Il Reeeeeeeeeeeeee Reeeeeeeeeeeeee Reeeeeeeeeeeeee
[TT i i vl i il il il il il i i vy [TT i i il i il il il il il i i vy [TT i i vl i il il il il il i i vy [TT i i vl i il il il il il i i vy [TT i i i i il i il il il i i il il vy [TT I i i i i il i il il il i i il i vy [TT i i i i il i il il il i i il i vy
lialalalalalalalalalalala) lialalalalalalalalalalala) lialalalalalalalalalalala) Slialalalalalalalalalalala) E N— Slialalalalalalalalalalalalala] Slialalalalalalalalalalalalala] Slialalalalalalalalalalalalala

nur freitags




[ EV 3 Dresden WalpurgisstraBe-Dresden Coschiitz

MONTAG - FREITAG
VERKEHRSHINWEIS HEH BB B B
Dresden WalpurgisstraBe 18.59| 19.09| 19.19| 19.29| 19.39| 19.49
Dresden WalpurgisstraBe 19.02| 19.12| 19.22| 19.32| 19.42| 19.52
Dresden Hauptbahnhof Nord 19.04| 19.14| 19.24| 19.34| 19.44| 19.54
Dresden Hauptbahnhof (6) 19.05| 19.15| 19.25| 19.35| 19.45| 19.55
Dresden ReichenbachstraBe 19.07| 19.17| 19.27| 19.37| 19.47| 19.57
Dresden Niirnberger Platz 19.10| 19.20| 19.30| 19.40| 19.50| 20.00
Dresden Miinchner Platz 19.11] 19.21| 19.31| 19.41| 19.51| 20.01
Dresden Plauen Néthnitzer Str. 19.13| 19.23| 19.33| 19.43| 19.53| 20.03
Dresden WestendstraBe 19.15| 19.25| 19.35| 19.45| 19.55| 20.05
Dresden Cammerswalder StraBe 19.16| 19.26| 19.36| 19.46| 19.56| 20.06
Dresden Kottewe, 19.17| 19.27| 19.37| 19.47| 19.57| 20.07
Dresden Saarstraf3e 19.18| 19.28| 19.38| 19.48| 19.58| 20.08
Dresden Achtbeeteweg 19.19| 19.29| 19.39| 19.49| 19.59| 20.09
Dresden Coschiitz 19.20| 19.30] 19.40| 19.50| 20.00| 20.10

E =nur freitags

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan



	Linie EV 3
	Dresden Coschütz-Dresden Walpurgisstraße
	MONTAG - FREITAG

	Dresden Walpurgisstraße-Dresden Coschütz
	MONTAG - FREITAG



